СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
с.Новокривошеино

Кривошеинского района

Томской области
06.07.2017

№ 218
О внесении изменений в решение Совета Новокривошеинского сельского поселения от 14.03.2016 № 158 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Для приведение в соответствие с действующим законодательством решения Совета Новокривошеинского сельского поселения,
СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Новокривошеинского сельского поселения от 14.03.2016 № 158 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

 1.1. приложения 2 и 3 решения признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Новокривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнение решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета

Новокривошеинского сельского поселения

Е.В. Танькова

Глава Новокривошеинского сельского поселения

И.Г. Куксенок